中国矿业大学安全工程学院

行政字〔2022〕4 号

关于聘任邵振鲁等同志为 2022 级本科生

班主任的通知

为进一步贯彻落实立德树人根本任务，推进学院“三全

育人”综合改革，提升安全学科人才培养质量，结合我院实

际情况，经学院党政联席会议研究决定，现聘任邵振鲁等 6

名同志为 2022级本科生行政班主任，翟成等 6名同志为 2022

级本科生学术班主任。

特此通知

附件：安全工程学院 2022级本科生班主任名单

             中国矿业大学安全工程学院

2022 年 7月 12日

附件：

安全工程学院 2022 级本科生班主任名单

邵振鲁 安全 2022-1 班 行政班主任

翟  成 安全 2022-1 班 学术班主任

沈荣喜 安全 2022-2 班 行政班主任

安伟光 安全 2022-2 班 学术班主任

王  志 安全 2022-3 班 行政班主任

李忠辉 安全 2022-3 班 学术班主任

余  旭 安全 2022-4 班 行政班主任

任万兴 安全 2022-4 班 学术班主任

黄荣廷 安全 2022-5 班 行政班主任

蒋静宇 安全 2022-5 班 学术班主任

辛海会 安全 2022-6 班 行政班主任

李庆钊 安全 2022-6 班 学术班主任

安全工程学院党政办公室           2022年 7月 13日印发